Утвердить годовую финансовую отчетность за 2011 год, составленную в соответствии с Международными 

стандартами финансовой отчетности (МСФО). 

2.5. Не выплачивать дивиденды по обыкновенным и привилегированным акциям Банка по итогам 2011 года. 

2.6. Направить на покрытие убытка Банка за 2011 год: 

нераспределенную прибыль прошлых лет  в сумме 173 636,30 рубля (Сто семьдесят три тысячи шестьсот 

тридцать шесть рублей и 30 копеек); 

эмиссионный доход в сумме 460 769 486,91 (Четыреста шестьдесят миллионов семьсот шестьдесят девять тысяч 

четыреста восемьдесят шесть рублей и 91 копейка). 

ВОПРОС №3 Об определении количественного состава Совета директоров ОАО «МТС-Банк». 

Кворум имеется. 

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования: 

ЗА – 2 657 700 голосов,  

ПРОТИВ – 0 голосов,  

ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 голосов